



Kotkan Melojat ry

Jäsentiedote 1/2025

Sisältö:

Puheenjohtajan terveiset, hallitus vuonna 2025, kevätkokous, muutoksia seuran kaluston käyttöoikeuksiin, suunnitelmia kaudelle 2025, uimahallivuorot, seuran tiedotuskanavat

Tervehdys Kotkan Melojat!

Kausi 2024 oli, ainakin Metsolan vajan lokikirjan mukaan aktiivisin kausi koko 2000-luvulla. Siitä kiitos kaikille jäsenille! Seuran tehtävä on edistää jäseniensä melontaharrastusta, ja mitä enemmän jäsenet käyvät vesillä, sitä parempi se on koko seuralle. Siksi pyrimme hallituksessa kannustamaan jäseniä melomaan mahdollisimman paljon, ja tarjoamaan laadukasta toimintaa, hyvää melontakalustoa ja tiedottamaan ajantasaisesti. Toivomme, että kaudesta 2025 tulisi vieläkin aktiivisempi!

Melontamahdollisuudet voivat olla vähissä näin talven keskellä, mutta sentään uimahallivuorot pyörivät maaliskuun loppuun saakka. Hallilla on seuran melontakalustoa käytettävissä, ja jos et vielä ole käynyt tutustumassa tähän mahdollisuuteen, niin nyt on sen aika!

Kausi 2025 starttaa kevätkokouksella, joka pidetään 13.3.2025. Syyskokouksen päätöksen mukaisesti, kevätkokouksessa on tarkoitus tehdä iso päätös seuran tulevaisuuden kannalta, eli päättää liittymisestä Suomen melonta- ja soutuiliiton jäsenseuraksi. Lisäksi kokouksen yhteydessä suunnitellaan kesän 2025 tapahtumia. Tervetuloa!

Jäsenmaksut kaudesta 2025 lähetetään maaliskuun aikana sähköpostilla tai kirjeenä. Teemme parhaamme, että jäsenenä olemisesta saa rahalle vastinetta myös jatkossa! Siihen liittyen tästä tiedotteesta löytyy joitain poimintoja ensi kaudelle suunnitelluista tapahtumista.

Terveisin: Antti Hanski

Hallitus kaudella 2025

Puheenjohtaja:	Antti Hanski	antti.hanski@gmail.com / 0405273209
Varapuheenjohtaja:	Marju Haltola	
Sihteeri:	Aija Lauhkonen	kotkanmelojat@gmail.com
Rahastonhoitaja:	Timo Markkanen	
Kaluston- ja vajanhoitaja:	Tommi Hendriks	
Retki- ja koulutusvastaava:	Hanna Metsä-Heikkilä	

Jäsenyys- , kajakkipaikka- ja kalustoasioissa ota yhteyttä sihteeriin. Seuran yleisissä asioissa puheenjohtajaan. Omien tietojen päivittämiseen löytyy linkki nettisivujen jäseneksi -sivulta.



Kevätkokous 2025

Seuran sääntömääräinen kevätkokous pidetään torstaina 13.3.2025 klo 18.00 alkaen kumppanuustalo Viikarilla, osoite on Mariankatu 24.

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, mm. vuosikertomus kaudelta 2024. Lisäksi asialistalla on syyskokouksen 2024 päätöksen mukaisesti seuran liittyminen melonnan kattojärjestöön, eli Suomen melonta- ja soutuliittoon.

Kevätkokouksen yhteydessä pidetään tapahtumapalaveri, jossa ideoidaan ja suunnitellaan kauden 2025 tapahtumia. Tarjolla myös pientä purtavaa. Tervetuloa!

Muutoksia seuran kaluston käyttöoikeuksiin

Jäsen- ja kalustokäyttömaksu pysyvät samoina kuin viime vuonna, mutta syyskokouksessa hyväksytyin toimintasuunnitelman mukaisesti olemme tehneet pieniä muutoksia siihen, miten jäsenmaksu ja kalustokäyttömaksu oikeuttavat seuran kaluston käyttämiseen.

Aiemmin pelkällä jäsenmaksulla sai seuran kaluston käyttöönsä kaikilla seuran järjestämillä melonnoilla. Jatkossa jäsenmaksu oikeuttaa seuran kaluston käyttöön vain keskiviikkomelonnoilla ja uimahallivuorolla. Jäsenmaksu vuonna 2025 on aikuisilta 25 euroa, ja alle 18 vuotiailta 15 euroa.

Jäsenmaksun lisäksi maksetulla kalustokäyttömaksulla saa seuran kaluston käyttöönsä kaikissa seuran tapahtumissa, ja sen lisäksi myös lähes rajoituksetta omille melonnoille. Jos haluat seuran kaluston käyttöön omille yön yli kestäville retkille, tai kuljettaa kalustoa autolla, niin näissä tapauksissa on kysyttävä etukäteen lupa hallituksen jäseneltä. Pääsääntöisesti lupa myönnetään, jos ei ole erityistä syytä kieltämiseen, esimerkiksi samanaikaisesti jokin seuran järjestämä melontatapahtuma. Kalustokäyttömaksu vuonna 2025 on 60 euroa.

Suunnitelmia kaudelle 2025

Tapahtumakalenteri julkaistaan viimeistään huhtikuun aikana. Alla kuitenkin joitakin poimintaja ensi kauden alustavista suunnitelmista.

- Kevääksi on suunniteltu ulkopuolisen asiantuntijan pitämää luentoa meriolosuhteista ja meriliikenteestä ammattimerenkulkijan näkökulmasta.
- Niinlahti pyritään saamaan jäsenten käyttöön koko viikonlopuksi, ja saamaan sinne ulkopuolisen melontakouluttajan järjestämää koulutusta ja harjoituksia jäsenille.
- Keskiviikkomelonnat mahdollisesti muuttuvat ohjatuiksi, tarkoituksena madaltaa osallistumisen kynnystä ja siten saada enemmän osallistujia.
- Pyrimme myös tänä vuonna järjestämään tekniikkaharjoituksia, päiväretkiä ja yön yli kestäviä retkiä.
- Alustavasti koskijaosto jatkaa toimintaansa myös tänä vuonna, ja sitä kautta pyrimme kehittämään myös koskimelontatoimintaa.
- Helppojen meriretkien järjestämistä on suunniteltu toteutettavaksi kurssimuotoisena, eli varsinaisen retken lisäksi pitäisimme teoriaillan, jonka aiheina olisi esimerkiksi varusteet, meriolosuhteet ja reittisuunnittelu.



Uimahallivuorot

Kotkan Melojien uimahallivuorot jatkuvat maaliskuun loppuun saakka. Se on aina perjantaisin klo 20.30 - 21.30. Hallille on tuotu seuran koskikajakkeja ja muita melontavarusteita, joita voi käyttää.

Hallilla voi harjoitella vaikka kajakkipyörähdystä tai pelastautumisia, tai ihan vain ylläpitää melontatuntumaa pitkän talven aikana.

Tervetuloa mukaan!

Tarkemmat ohjeet löytyvät seuran nettisivuilta, mutta alla muutamia tärkeimpiä asioita, mitä pitää muistaa kun on tulossa uimahallivuorolle.

- Saavu hallille ennen klo 20.00
- Hallivuoroille tarvitaan melontavuororanneke. Sen voi hankkia etukäteen uimahallin kassalta. Kassa veloittaa 10 euron pantin, jonka saa takaisin jos rannekkeen palauttaa.
- Lainarannekkeita on 5 kpl satunnaiseen tarpeeseen
- Omien melontavarusteiden on oltava hyvin pestyjä, jos niitä tuo hallille

Seuran tiedotuskanavat

Tärkeimmät seuran toimintaa koskevat tiedotteet, kuten vuosikokouskutsut ja jäsenmaksut, lähetämme jatkossakin sähköpostilla tai kirjepostilla. Toinen seuran virallinen tiedotuskanava on nettisivut. Siellä ilmoitamme ajankohtaisista asioista ja tulevista tapahtumista. Sivut löytyvät osoitteesta: www.kotkanmelojat.net.

Nettisivuilta löytyy mm. seuran säännöt, linjaukset, toimintasuunnitelma ja jäsentiedotteet.

Lisäksi kannattaa ottaa seurantaan seuran Facebook-ryhmä. Se on tarkoitettu vain KoMe:n jäsenille ja sitä käytetään epävirallisena tiedotuskanavana. Sinne voivat myös jäsenet tehdä päivityksiä melontaan liittyen. Ryhmä löytyy osoitteesta: <https://www.facebook.com/groups/kotkanmelojat>.

Jäsenten keskinäistä melontaseuran hakua varten on perustettu Whatsapp-ryhmä.

Ryhmä on tarkoitettu vain Kotkan Melojat ry:n jäsenille. Jos haluat liittyä tähän ryhmään, ota yhteyttä Antti Hanskiin.

Terveisin

Kotkan Melojat ry:n hallitus